令和６年３月１５日

 ひばり会 理事 様

ひばり会会長

令和６年度 ひばり会理事会の開催について

日頃は、ひばり会の活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

さて、理事会を下記のとおり開催することになりました。ご多用中とは存じますが、ご出席ください

ますようお願い申し上げます。なお、ご都合が悪い場合は、前日までに担当へご連絡ください。

記

１ 日 時    令和６年４月８日（月）  １６：００  ～  １６：５０

２ 場 所    各務原特別支援学校   多目的教室２

３ 参加者   会長（３３期） 副会長（３４期） 庶務会計（３３期）

会計監査（３４期） 学年理事（３５期 ３６期 各２名）

同窓会長（３４期）

           学校職員

４ 議題

（１）令和５年度  ひばり会事業報告について

（２）令和５年度  ひばり会・同窓会会計報告について

（３）令和６年度  役員・理事選出

（４）令和６年度  ひばり会事業計画について

（５）令和６年度  ひばり会・同窓会予算案について

（６）今後の活動（予定）について

５ その他

 〇連絡

各務原特別支援学校

〒504-0836 各務原市那加雲雀町１番地

電 話（０５８）３８３－１２６８

ＦＡＸ（０５８）３８３－８０２３

        担当  砂原